

# **TÅRNBYGÅRDVEJ 9B ApS**

**CVR.: 35 64 11 06**

ved

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/05-2018

**Dirigent**

---

Lars Dimitar Prægel

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	<b>TÅRNBYGÅRDVEJ 9B ApS</b> c/o Villabyens Murerfirma ApS Latyrus Alle 19 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 64 11 06
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Anpartskapital</b>	50.000 kr.
<b>Direktion</b>	Lars Dimitar Prægel
<b>Ejerforhold</b>	Big Blue Holding ApS er besiddelse af minimum 5% af anparterne i selskabet.

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive udlejningsvirksomhed for sit søsterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 21 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 159 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 2017 - 31/12 2017**

Note

		2016
1 Bruttoresultat	48.768	72.195
Salgs- og distributionsomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	<u>-17.031</u>	<u>0</u>
Resultat før renter	31.737	72.195
Renter m.v.	<u>-6.880</u>	<u>-7.720</u>
Resultat før skat	24.857	64.475
2 Skat af årets resultat	<u>-3.899</u>	<u>0</u>
 <b>ÅRETS RESULTAT</b>	 <b><u><u>20.958</u></u></b>	 <b><u><u>64.475</u></u></b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>20.958</u>	<u>64.475</u>
 <b>ÅRETS RESULTAT</b>	 <b><u><u>20.958</u></u></b>	 <b><u><u>64.475</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

<u>Note</u>	<b><u>Aktiver</u></b>	
		<i>2016</i>
1 Ejendom	982.453	910.686
	<u>982.453</u>	<u>910.686</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	222.049	86.263
	<u>222.049</u>	<u>86.263</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.204.502</u></b>	<b><u>996.949</u></b>
<u>Note</u>	<b><u>Passiver</u></b>	
3 Indskudskapital	50.000	50.000
3 Frie reserver	109.630	88.672
3 Udbytte	0	0
	<u>159.630</u>	<u>138.672</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		
4 Nykredit	336.277	357.153
	<u>336.277</u>	<u>357.153</u>
<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
Mellemregning med administrationselskab	3.899	0
Mellemregning med moderselskab	495.000	495.000
Mellemregning med søsterselskab	209.696	5.946
Skyldig omkostninger	0	178
Anden gæld	0	0
	<u>708.595</u>	<u>501.124</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.204.502</u></b>	<b><u>996.949</u></b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Skat af årets resultat	0
Reg.af selskabsskat fra tidligere år	3.899
	3.899
	3.899

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

### Note 2. Ejendom

	Tårnbygårds vej 9B
Anskaffelsessum - primo	910.686
Anskaffelser	81.250
	991.936
Anskaffelsessum - ultimo	991.936
Afskrivninger	9.483
	9.483
<b>EJENDOM I ALT</b>	<b>982.453</b>

**NOTER (fortsat)****Note 3. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	50.000	88.672	0	74.197
Indskud			0	0
Frie reserver		20.958	0	20.958
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>109.630</b>	<b>0</b>	<b>95.155</b>

**Note 4. Langfristet gæld**

Kursværdien på restgæld hos Nykredit udgør pr. 31. december 352.053